C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  1 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIRAPUÃ PAULISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUÃ PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 04 – JULGAMENTO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRAPUÃ PAULISTA, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial S/S

Ltda., com supervisão da Comissão Examinadora do Concurso nomeada pela Portaria nº

021/2017, TORNA PÚBLICO, após decorrido o período destinado à interposição de recursos,

o presente edital de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme relação abaixo:

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS

COORDENADOR PEDAGÓGICO

SEQ. INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 930 APARECIDA DIONISIO RIBEIRO RG 12162697 SSP SP 27/09/2013

2 910 LUCÉLIA  DIAS GAMA RG 411317428 SP SP 04/03/2013

3 1490 SAMYRA SANTANA NAGIB RG 412744077 SSP SP 16/06/2009

DIRETOR DE ESCOLA

4 360
CACILDA MARIA CARDOSO DE
CRISTO LEITE

RG 131060739 SSPSP SP 23/03/2015

5 1340 JOÃO RIBAS DOS SANTOS RG 15349897-3 SSP SP 27/07/2015

6 750
MARIA APARECIDA ANDRADE DA
SILVA

RG 264923261 SSP SP 17/07/2010

7 1320 SIRLEI ALMEIDA CAMARGO RG 26491791 SSP SP 12/09/2014

8 1650
VALDEMIR DE JESUS ALMEIDA
FORTES

RG 425010740 SSP SP 02/06/2014

9 420 VANESSA DI COLA DIAS BATISTA RG 402292042 SSP SP 23/10/2015

PROFESSOR AUXILIAR

10 280 ALESSANDRA RODRIGUES ANTUNES RG 40.229.207-8 SSP SP 07/07/2017

11 1330 ANA CARNA RODRIGUES ARAÚJO CNH 1772383200 10/02/2017 B

12 1570 ANDREIA RODRIGUES ANTUNES RG 326452539 SSP SP 09/09/1994

13 110 ANTONIO CARLOS MENDES RG 21748329-X SSP SP 15/04/2015

14 1350 AUREA APARECIDA BUENO
RG 13130187-1 SSP/PR PR
13/09/2010

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  2 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIRAPUÃ PAULISTA

15 250
CAMILA DA SILVA GONCALVES DA
COSTA

RG 436093467 SSPSP SP 11/12/2008

16 1180
DENISE APARECIDA DOS SANTOS
RIBAS

RG 4250101-0 SP SP 07/01/2003

17 50 ELIANE BONRUQUE SILVA RG 40229401-4 SSP SP 04/07/2005

18 190 ELIANE NETTO SILVA PEDROSO RG 409279407 SSP SP 08/09/2010

19 680 FLAVIA LAURIANE DA ROSA RG 351422869 SSP SP 16/09/1996

20 1270 GISANE RODRIGUES DE ALMEIDA RG 460683056 SP SP 14/07/2009

21 140 GLAULETE PORFIRIO VIEIRA RG 425009798 APIAI SP 13/02/2003

22 1600 IRENE CRISTINA DE CAMARGO
RG 26.492.265-7 SSP/SP SP
19/09/1990

23 660 ITAMARA LOPES DE SIQUEIRA RG 345921720 SSP SP 29/04/1996

24 530 JEAN CARLOS AMARAL DE MELLO RG 105691939 SSP PR 07/11/2005

25 340
JOSELI GOMES RODRIGUES DE
OLIVEIRA

RG 323153495 SSP SP 03/02/2017

26 1290 JOSILENE DIAS FLORIANO RG 343339717 SSP SP 18/11/2015

27 480 KARINA LABRES DO AMARAL RG 492864639 SSP SP 05/09/2008

28 1530 KARINE QUINOL DE SOUZA CNH 5729989600 29/09/2017 B

29 1140 LEILA FAVILE RG 106860017 SSP PR 13/12/2005

30 510 LUCIMARA APARECIDA MARTINS RG 425009907 SSP SP 06/08/2003

31 1250 MARCIO DUARTE ANTUNES RG 326710176 SP SP 12/12/1994

32 840 MARCOS CANDIDO DA SILVA RG 264917819 SSP SP 19/09/1990

33 1150 MEIRE APARECIDA PEREIRA RG 8115382-5 SESP PR 10/06/1997

34 600 RACHEL DE PONTES FARINELLO RG 273737892 SSP SP 05/04/1991

35 210 VALDIRA CORDEIRO DE MATOS RG 224550585 SSP SP 28/04/2016

36 860 VANESSA DE JESUS SANTOS RG 452302353 SSP.SP SP 18/09/2017

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

37 170 ADRIANA JEREMIAS DA COSTA RG 62232396-9 SSP SP 01/09/2016

38 270 ALESSANDRA RODRIGUES ANTUNES RG 40.229.207-8 SSP SP 07/07/2017

39 10
ANA CLAUDIA BERTOLUCCI DE
SANTANA

CNH 1087637940 16/01/2015 A

40 580 ANA JESSICA BESTEL RG 472629293 SSP SP 17/11/2016

41 1440 APARECIDA DO AMARAL OLIVEIRA RG 16186454-5 S/P SP 10/10/2017

42 1120 ARIANE FÁTIMA SILVA RIBAS RG 463862739 S/P SP 15/05/2016

43 1360 AUREA APARECIDA BUENO
RG 13130187-1 SSP/PR PR
13/09/2010

44 1020
CIBELE CRISTINA SEMXEZEM
CONCEIÇÃO

RG 48.339.818-4 SSP SP 06/08/2013

45 570 CLAUDINEI FARIA DE OLIVEIRA RG 451117402 SSP SP 03/04/2012

46 1040 DALIANE DA COSTA CAMPOS RG 452311792 SSP SP 18/02/2017

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  3 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIRAPUÃ PAULISTA

47 1170
DENISE APARECIDA DOS SANTOS
RIBAS

RG 4250101-0 SP SP 07/01/2003

48 1160 DENISE MARIA DO PRADO RG 327874958 SSP SP 12/10/1994

49 990 DOMINGAS NEUZA CORREA RG 19636905-8 SSP SP 13/07/2016

50 720 EDICLEIA SANTOS DE MATOS RG 37220793-5 SSP SP 28/03/2016

51 1010 EDILAINE COSTA CAMARGO RG 626237026 SSP SP 22/09/2016

52 870
ELAINE CRISTINA RAMOS DA SILVA
SANTOS

RG 340710159 SSP SP 29/03/2016

53 60 ELIANE BONRUQUE SILVA RG 40229401-4 SSP SP 04/07/2005

54 1060
ELISABETE APARECIDA DE SOUZA DE
FREITAS

CNH 5688885601 08/07/2015 B

55 80 FABIANE APARECIDA SANTOS RG 30492143-9 SSP SP 19/11/1993

56 1390
FERNANDA MARIA MENDES
ALBUQUERQUE

CNH 4017824421 12/01/2007 B

57 670 FLAVIA LAURIANE DA ROSA RG 351422869 SSP SP 16/09/1996

58 130 GLAULETE PORFIRIO VIEIRA RG 425009798 APIAI SP 13/02/2003

59 650 ITAMARA LOPES DE SIQUEIRA RG 345921720 SSP SP 29/04/1996

60 1190
JANAINE DE OLIVEIRA PRAXEDES
WERNEQUE AMARAL

RG 494505941 SSP SP 27/05/2009

61 900 JANAINE FOGAÇA DE MORAES RG 486152753 SSP SP 18/03/2008

62 300 JANE DE ALMEIDA SANTOS RG 26491744-3 SSP SP 23/07/2015

63 520 JEAN CARLOS AMARAL DE MELLO RG 105691939 SSP PR 07/11/2005

64 350
JOSELI GOMES RODRIGUES DE
OLIVEIRA

RG 323153495 SSP SP 03/02/2017

65 1300 JOSILENE DIAS FLORIANO RG 343339717 SSP SP 18/11/2015

66 390 JUSELMA GOMES DE LIMA RG 366933917 SSP SP 19/12/2017

67 470 KARINA LABRES DO AMARAL RG 492864639 SSP SP 05/09/2008

68 1130 LEILA FAVILE RG 106860017 SSP PR 13/12/2005

69 1590 LÍGIA CRISTINA DE CAMARGO RG 294911248 SSP SP 20/01/2017

70 1200 LIVIA MARIA  DE OLIVEIRA RG 402291967 SSP SP 07/11/1999

71 430 LUCÉIA OLIVEIRA DE SOUZA RG 320007698 SSP SP 26/07/2017

72 1050 LUCIANA GEREMIAS  DOS SANTOS RG 402293733 SSP SP 01/07/2005

73 500 LUCIMARA APARECIDA MARTINS RG 425009907 SSP SP 06/08/2003

74 290 LUCIMARA DIAS RICARDO RG 25314427-9 SSP SP 20/10/2014

75 1210 LUIZ FERNANDO FERREIRA DE LIMA RG 451300257 SSP SP 23/08/2009

76 950 MAIZA GOMES DA SILVA RG 472637745 SSP SP 27/10/2006

77 460 MARIA CHAVES OLIVEIRA SANTOS RG 17575431 SSP SP 25/11/1983

78 1080 MARIA HELENA RAMOS ANTUNES RG 287414929 SSP SP 22/02/2017

79 630 MARIANGELA GARCIA DE ALMEIDA RG 421146205 SSP SP 09/02/2011

80 740 MARISA DOMINGUES DE SOUZA RG 23.533.405-4 SP SP 07/12/1988

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  4 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIRAPUÃ PAULISTA

81 230 MEIRE APARECIDA PEREIRA RG 8115382-5 SESP PR 10/06/1997

82 800 NILVA ANTUNES DA COSTA RG 40.229.115-3 SSP SP 11/09/2001

83 1430
PATRICIA APARECIDA AMARAL DE
OLIVEIRA ROSA

RG 40056919-X S/P SP 27/03/2017

84 820
PATRICIA APARECIDA CHELEIDER
CAMARGO DE ANDRADE

RG 402289626 SSP SP 01/08/2006

85 1580 PRISCILA CAMPOS DE MORAIS
RG 10.218.767-9 DELEGACIA PR
09/11/2004

86 30 PRISCILA LEAL DA SILVA RG 425010168 SSP SP 07/01/2003

87 810
QUELE CRISTNA MARTNS DE
BARROS

RG 32001086-7 SSP SP 05/07/2016

88 1380
REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE
OLIVEIRA

RG 400566758 SSP SP 05/11/2012

89 1620 RENATA DIAS FUMIS RG 412737425 SSP SP 11/09/2014

90 70 ROSANA APARECIDA DE PONTES RG 40.209.057-3 SSP SP 02/01/1998

91 1090 ROSILENE CRISTINA DUARTE SILVA RG 402575301 SSP SP 16/11/2004

92 1550 SANDRA MARIA MOREIRA MIQUEL RG 5.684.368_0 SP SP 28/03/1972

93 1510 SILVANA SARTI DE LIMA AMARAL RG 324610026 SSP SP 25/01/2016

94 1110 SILVIA GOMES DA SILVA
RG 339920592 POM/SP SP
18/11/2014

95 1030 TATIANE GEREMIAS DOS SANTOS RG 49693676 SP SP 27/10/2011

96 560 TATIANE SOUZA DE  PAULA RG 402291220 SSP SP 15/05/2009

97 690 THALITA CAROLINE MEIRA DA SILVA RG 489275928 SSP/SP SP 10/01/2011

98 710
VALDETE APARECIDA DE MATOS
PINHEIRO

RG 99310774 SSP PR 24/09/2003

99 200 VALDIRA CORDEIRO DE MATOS RG 224550585 SSP SP 28/04/2016

100 850 VANESSA DE JESUS SANTOS RG 452302353 SSP.SP SP 18/09/2017

101 980 VANILDE CARLOS CORREIA RG 19637358 SP SP 04/06/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES

102 590 ANA JESSICA BESTEL RG 472629293 SSP SP 17/11/2016

103 610 ARIANE FÁTIMA SILVA RIBAS RG 463862739 S/P SP 15/05/2016

104 150 DIRCEIA GOMES CAMARGO RG 40198089-3 SSP SP 18/07/2011

105 1000 EDILAINE COSTA CAMARGO RG 626237026 SSP SP 22/09/2016

106 1370
ELIDIANE CRISTINA CEZAR VELOSO
BATISTA

RG 26491753-4 SSP SP 17/02/2014

107 90 FABIANE APARECIDA SANTOS RG 30492143-9 SSP SP 19/11/1993

108 880 LUCIELE RODRIGUES DE FREITAS RG 452321724 SSP/SP SP 11/05/2000

109 770 NILZA ANTUNES DA COSTA RG 343339687 SSP SP 05/01/1996

110 760
PATRICIA APARECIDA CHELEIDER
CAMARGO DE ANDRADE

RG 402289626 SSP SP 01/08/2006

111 890 REGIANE DIAS FLORIANO RG 343339699 SSP SP 05/01/1996

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  5 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIRAPUÃ PAULISTA

112 960
ROBERTA DIAS BATISTA
BONRRUQUE

RG 412737437 SSP SP 21/02/2002

113 700
SUELEN CONCEIÇÃO POLIDORIO DE
ANDRADE

RG 42241115-2 SSP SP 13/11/2012

114 620 VALDINEI DIAS ANTUNES RG 175750245 SSP SP 26/02/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

115 100 AGEU DA SILVA JUNIOR CNH 1116828287 11/06/2015 AB

116 1460 CÍNTIA GONÇALVES JACOB RG 42435315-5 SSP SP 05/06/2014

117 310 CLEBERSON CHAGAS DA LUZ RG 41273854-5 SSP SP 12/06/2007

118 240 FLÁVIO JOSÉ GONÇALVES
RG 137969428 SSP/PR PR
25/03/2013

119 1480
LARISSA RODRIGUES ASSUNÇÃO
CESAR

RG 460681205 SP SP 01/02/2014

120 20 NORIVAL DE JESUS FREITAS RG 40228961 SSP SP 07/06/2004

121 120
REGINALDO DA COSTA RIBEIRO DE
FREITAS

RG 402290628 SSP SP 11/03/1999

122 1540 VANESSA DE FREITAS PEDROSO RG 400569632 SSP SP 04/10/1999

PROFESSOR FORMADOR

123 970
ROBERTA DIAS BATISTA
BONRRUQUE

RG 412737437 SSP SP 21/02/2002

SUPERVISOR EDUCACIONAL

124 940 APARECIDA DIONISIO RIBEIRO RG 12162697 SSP SP 27/09/2013

125 450
VALDEMIR DE JESUS ALMEIDA
FORTES

RG 425010740 SSP SP 02/06/2014

VICE-DIRETOR DE ESCOLA

126 370
CACILDA MARIA CARDOSO DE
CRISTO LEITE

RG 131060739 SSPSP SP 23/03/2015

127 1500 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA RG 331541634 SSP SP 26/01/1995

128 730 EDICLEIA SANTOS DE MATOS RG 37220793-5 SSP SP 28/03/2016

129 1070
ELISABETE APARECIDA DE SOUZA DE
FREITAS

CNH 5688885601 08/07/2015 B

130 1400
FERNANDA MARIA MENDES
ALBUQUERQUE

CNH 4017824421 12/01/2007 B

131 1310 JANE DE ALMEIDA SANTOS RG 26491744-3 SSP SP 23/07/2015

132 1220 LUIZ FERNANDO FERREIRA DE LIMA RG 451300257 SSP SP 23/08/2009

133 1450 MARIA LUZIA DOS SANTOS RG 197954789 SSP SP 25/11/2017

134 1630 SAMYRA SANTANA NAGIB RG 412744077 SSP SP 16/06/2009

135 400 VANESSA DI COLA DIAS BATISTA RG 402292042 SSP SP 23/10/2015

O resultado dos recursos eventualmente apresentados poderá ser consultado pelo próprio

candidato Recorrente na sua área restrita, através do site www.planexcon.com.br

http://www.planexcon.com.br/

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  6 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAPIRAPUÃ PAULISTA

Informa que todos os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas e homologadas

deverão comparecer ao local da prova indicado nos termos no Edital n° 01, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, e deverão se apresentar munidos de caneta esferográfica azul

ou preta, documento original com foto e comprovante de inscrição.

Ratifica, por fim, nos termos do Edital nº 01, que a prova objetiva será realizada no dia 21

(vinte e um) de janeiro de 2018, na “EMEF Padre Caetano Chibbaro”, situada na Rua Dr.

Marcelo de Oliveira Ivo, n° 79, Centro – Itapirapuã Paulista/SP, respectivamente das

08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00.

Esta publicação oficial, para todos os fins, estará disponível em jornal de circulação no
município, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Itapirapuã Paulista e no site
www.planexcon.com.br.

E por razões de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, é publicado este edital.

Itapirapuã Paulista, 05 de janeiro de 2018.

 JOÃO BATISTA DE ALMEIDA CESAR

PREFEITO MUNICIPAL